
SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

2015 09 16 

Vilnius 

Saulėtekio al. 11 – 17.00 val. (SRC – 703) 

Susirinkimo pirmininkė: Gerda Šipailaitė 

Susirinkimo sekretorė: Donata Bankauskaitė 

Dalyvių sąrašas:  

1. Greta Spranginaitė  

2. Gedvilė Kvietkauskaitė 

3. Erika Mikalauskytė 

4. Vaida Neimantaitė 

 

APTARTA: Ataskaitinė konferencija 

NUTARTA:  

 Mandatai. Simona 

 Mandatų laminavimas. Pirmadienį Greta su Gerda 

 Registracija. Gedvilė 

 Priminimai seniūnams. Greta 

 Laiškas administracijai. Gerda 

 Himnai.  

 Ataskaitinės sekretorės: Donata ir Simona 

 Programa. Greta atspausdina. 

 Delegatų prašymai. Donata  

 



APTARTA: Krikštynos 

NUTARTA:  

 Artimiausias susirinkimas dėl krikštynų trečiadienį 16:00; 

 Info žinutė antrakursiams dėl galimybės prisijungti prie krikštynų organizavimo. Simona; 

 Reikia ~ 25 žmonių; 

 Prizai krikštynų dieninei daliai. Erika; 

 Susirinkimo metu: 

 Sugalvoti temą; 

 Pamąstyti apie produktus, kuriuos galėtume panaudoti krikštynų metu.  

 

APTARTA: VVF SA fuxai 

NUTARTA: 

 Pirmadienį 16:00 BAZARO aptarimas; 

 Ketvirtadienį 16:00 fux‘ų teambuilding‘as. Gedvilė. (žaidimų aprašymus nusiųsti Gerdai); 

 

APTARTA: DBI 

NUTARTA: 

 DBI simuliacija fux‘ų teambuilding‘o metu; 

 

APTARTA: Kuratorių apklausos 

NUTARTA: 

 Atspausdinti anketas; 

 Ketvirtadienį pakviesti seniūnus pasiimti anketas. Postą parašo Greta. 

 

Susirinkimo pirmininkė Gerda Šipailaitė  __________________________ 

(parašas) 

Susirinkimo sekretorė Simona Pakėnaitė  __________________________ 

(parašas) 


